
 

 

ЧЕРКАСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 29 

ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул. Вікентія Хвойки, 5, м.Черкаси, 18035, тел. (0472) 31-02-53 

e-mail: zosh29ck@ukr.net Код ЄДРПОУ 26536028 

___________________________________________________________________ 

 

Н А К А З  

 

01 червня 2023 року                     м. Черкаси                                          № 12-у 
 

Про зарахування дітей до 1-го класу  

у 2023/2024 навчальному році  
 

На  виконання Законів  України  «Про  внесення  змін  до  деяких  Законів  

України  щодо  державних  гарантій  в  умовах  воєнного  стану,  надзвичайної  

ситуації  або надзвичайного стану», «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про захист персональних даних»,  постанов  Кабінету  Міністрів  

України  від  13  вересня  2017  року  № 684  «Про затвердження Порядку ведення 

обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів»,  Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року № 367, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 28 березня 2022 року № 274 «Про деякі 

питання організації здобуття  загальної  середньої  освіти  та  освітнього  процесу  

в  умовах  воєнного  стану  в Україні», з урахуванням листа Міністерства освіти 

і науки України від 16 квітня 2022 року № 1/4202-22 «Щодо зарахування до 1-го 

класу закладів загальної середньої освіти», рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 15.05.2018 № 382 «Про закріплення за закладами 

загальної середньої освіти міста Черкаси територій обслуговування», наказу 

департаменту  освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради від 

13.03.2023 № 151 та з метою організованого прийому дітей до перших класів, 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати з 01.06.2023 до 1 класу на 2023/2024 навчальний рік таких дітей: 

1) Аракчеєв Олександр Денисович 

2) Балута Вєроніка Мирославівна 

3) Биченко Іван Олександрович 

4) Бондар Гліб Романович 

5) Борисенко Поліна Олександрівна 

6) Брус Злата Артемівна 

7) Бугайчук Денис Олександрович 

8) Гошуляк Поліна Ігорівна 

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3azosh29ck@ukr.net


9) Заєць Денис Володимирович 

10) Зибцев Микита Віталійович 

11) Зима Михайло Вячеславович 

12) Комаренко Матвій Олександрович 

13) Компанієць Сергій Максимович 

14) Косенко вікторія Юріївна  

15) Круглий Давид Віталійович 

16) Мазняк Мілана Михайлівна 

17) Перков Данііл Сергійович 

18) Щербатюк Олександра Тарасівна 

19) Шушпанова Аміна Фарманівна 

2. Продовжити зарахування учнів до 1 класу до початку навчального року. 

3. Секретарю Яценко Є.В. внести зміни до алфавітної книги та електронної бази 

даних “Курс:Школа”.  

4. Кузьміній В.О. розмістити даний наказ на сайті школи. 

5. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 Директор школи                                                                     Сергій ДІДЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Кузьміна В.О. ______ 01.06.2023 

Яценко Є.В.    ______ 01.06.2023 


